役 員 就 任 ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、6 月 28 日開催のロジネットジャパン定時株主総会ならびに取締役会にお

きまして、下記のとおり役員が選任され就任いたしました。

つきましては、新陣容のもとグループ一丸となって社業の発展のため誠心誠意努

力いたす所存でございますので、何卒ロジネットジャパングループに対しまして倍

旧のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

2022年 6月吉日

代表取締役 社長執行役員 橋 本 潤 美

記

株式会社ロジネットジャパン（2022 年 6 月 28 日付）

代表取締役会長兼ＣＥＯ 木 村 輝 美 （再任）

代表取締役 社長執行役員 橋 本 潤 美 （再任）

取締役 専務執行役員 大 西 秀 明 （再任）

取締役 専務執行役員 田 中 淳 弘 （新任）

取締役 常務執行役員 嶋 野   暁 （新任）

取 締 役  執 行 役 員 久 保 田  優 （再任）

取締役（社  外） 島 崎 憲 明 （再任）

取締役（社  外） 田 中 千 洋 （再任）

取締役（社  外） 祖母井  里重子 （新任）

監査役（常  勤） 阿 部 淳 一 （新任）

監査役（社  外） 平   公 夫 （再任）

監査役（社  外） 冨 田 武 夫 （再任）

※取締役 原田正雄氏、齋藤恭祐氏は、同日付で退任いたしました。

※常勤監査役 西川健氏は、同日付で退任し、特別顧問に就任いたしました。

株式会社ロジネットジャパン東日本（2022 年 6 月 28 日付）

取 締 役 相 談 役 宮 入 武 彦

代表取締役 社長執行役員 真 田 俊 秀

取締役 副社長執行役員 出 口 雅 敏 （新任）

取締役 専務執行役員 原 田 正 雄

取締役 専務執行役員 齋 藤 恭 祐

取締役 常務執行役員 大 高 輝 理

取 締 役  執 行 役 員 坂 本 康 弘

取締役（非常勤） 橋 本 潤 美

監 査 役 （ 常 勤 ） 市 原   豊

以 上